
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26  червня 2014 року        №  964 
 
Про розгляд заяви ФОП ____________ 

Розглянувши подану заяву та документи ФОП ____________, жительки м. 
Бережани, вул.. Хатки, ___, керуючись  п.п.1 п.«б» ст.  30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити  ФОП ____________ у надані дозволу на здійснення тимчасової  

торгівлі 29 червня 2014 року в парку Старий замок по вул. І.Франка 1, м. 
Бережани, у зв’язку з відміною проведення  29 червня 2014 року святкових 
заходів до «Дня молоді» 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

  
         Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 


